

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**  
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อรายการ ระบบสารสนเทศห้องสมุดดิจิทัลอัจฉริยะ จำนวน ๑ ระบบ
๒. หน่วยงานเจ้าของรายการ สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๖๖๓,๘๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... - 7 พ.ค. 2569

เป็นเงิน ๒,๖๖๓,๘๐๐ บาท

๓.๑ ติดตั้งระบบห้องสมุดอัตโนมัติ

จำนวน ๑ ระบบ ราคาต่อหน่วย ๑,๒๓๕,๐๐๐ บาท ราคารวม ๑,๒๓๕,๐๐๐ บาท

๓.๒ เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมจอคอมพิวเตอร์ สำหรับงานบริการของระบบห้องสมุดอัตโนมัติ

จำนวน ๕ เครื่อง ราคาต่อหน่วย ๓๙,๕๐๐ บาท ราคารวม ๑๙๗,๕๐๐ บาท

๓.๓ อุปกรณ์อ่านบาร์โค้ด ๒ มิติ สำหรับงานบริการระบบห้องสมุดอัตโนมัติ

จำนวน ๑๒ เครื่อง ราคาต่อหน่วย ๔,๐๐๐ บาท ราคารวม ๔๘,๐๐๐ บาท

๓.๔ อุปกรณ์ตรวจสอบทรัพยากรชนิดเคลื่อนที่ (Handheld Reader)

จำนวน ๓ เครื่อง ราคาต่อหน่วย ๘๐,๐๐๐ บาท ราคารวม ๒๔๐,๐๐๐ บาท

๓.๕ ชุดรางเลื่อนประตูอัตโนมัติพร้อมเครื่องสแกนบัตร

จำนวน ๑ ชุด ราคาต่อหน่วย ๑๖๘,๓๐๐ บาท ราคารวม ๑๖๘,๓๐๐ บาท

๓.๖ จอ interactive ๘๖ นิ้ว สำหรับงานนิทรรศการและฝึกอบรม

จำนวน ๒ เครื่อง ราคาต่อหน่วย ๑๘๕,๐๐๐ บาท ราคารวม ๓๗๐,๐๐๐ บาท

๓.๗ เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับรองรับงานในด้านปัญญาประดิษฐ์ และบริการระบบห้องสมุดอัตโนมัติ

จำนวน ๕ เครื่อง ราคาต่อหน่วย ๓๐,๐๐๐ บาท ราคารวม ๑๕๐,๐๐๐ บาท

๓.๘ คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต พร้อมปากกา

จำนวน ๕ เครื่อง ราคาต่อหน่วย ๒๕,๐๐๐ บาท ราคารวม ๑๒๕,๐๐๐ บาท

๓.๙ ชุดเครื่องเสียง สำหรับงานฝึกอบรมระบบห้องสมุดอัตโนมัติ

จำนวน ๒ ชุด ราคาต่อหน่วย ๖๕,๐๐๐ บาท ราคารวม ๑๓๐,๐๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ บริษัท เทรช ออน จำกัด

๕.๒ บริษัท ที เค เอส เทเลคอม จำกัด

๕.๓ บริษัท ชิสเต็ม ควอลิตี้ แอนด์ คอนซัลแตนท์ จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ ผศ.ไชยพล กลิ่นจันทร์

๖.๒ ผศ.ดร.สุธิชา เขญูชาญ

๖.๓ อ.ปัญญาชลี เต่าทอง

\*\*\*\*\*



TRACE ON. CO., LTD.

7 ซอยลาดปลาเค้า 50 แขวงจรเข้บัว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230

โทร. 02-294-4037 fax.02-294-4036

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0105554110087

ใบเสนอราคา  
(QUOTATION)

เรียน / Attention: ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ  
ที่อยู่ / Address : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี  
321 ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี 15000  
เลขที่ผู้เสียภาษี : -  
โทรศัพท์ / Tel : โทรสาร / Fax:

Quotation No. : SLR690000019  
DATE: 17/Dec/68  
จำนวนหน้า / Page : 1  
ติดต่อ / Contact : Charanda.s  
โทรศัพท์ / Tel : 098 996 1928  
E-mail : charanda@traceon.co.th

บริษัทฯ มีความยินดีในการเสนอราคาเพื่อขายผลิตภัณฑ์ของท่าน ตามราคาและเงื่อนไขที่ระบุไว้ในใบเสนอราคานี้

We are pleased to submit you the following quotation and offer to sell the products described herein at price, items, and terms.

No.	Product Description	Quantity	Unit Value	Total
ระบบสารสนเทศห้องสมุดดิจิทัลอัจฉริยะ จำนวน 1 ระบบ ประกอบด้วย				
1	ติดตั้งระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	1 ระบบ	1,235,000.00	1,235,000.00
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมจอคอมพิวเตอร์ สำหรับงานบริการ ของระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	5 เครื่อง	39,500.00	197,500.00
3	อุปกรณ์อ่านบาร์โค้ด 2 มิติ สำหรับงานบริการระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	12 เครื่อง	4,000.00	48,000.00
4	อุปกรณ์ตรวจสอบทรัพยากรชนิดเคลื่อนที่ (Handheld Reader)	3 เครื่อง	80,000.00	240,000.00
5	ชุดวางเคาน์เตอร์อัตโนมัติพร้อมเครื่องสแกนบาร์	1 ชุด	168,300.00	168,300.00
6	จอ interactive 86 นิ้ว สำหรับงานนิทรรศการและฝึกอบรม	2 เครื่อง	185,000.00	370,000.00
7	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับรองรับงานในด้านปัญญาประดิษฐ์ และบริการระบบห้องสมุด อัตโนมัติ	5 เครื่อง	30,000.00	150,000.00
8	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต พร้อมปากกา	5 เครื่อง	25,000.00	125,000.00
9	ชุดเครื่องเสียง สำหรับงานฝึกอบรมระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	2 ชุด	65,000.00	130,000.00
สองล้านหกแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน			Total	THB 2,489,532.71

หมายเหตุ : กำหนดเป็นราคา / Price Valid 60 วัน  
กำหนดชำระเงิน / Payment 30 วัน  
กำหนดส่งสินค้า / Delivery 180 วัน  
รับประกัน / Warranty 1 ปี

Vat 7%	THB 174,267.29
Discount	
Total Value	THB 2,663,800.00

บริษัท เทรซ ออน จำกัด หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับใช้ท่านในโอกาสนี้

Trace On Co.,Ltd , sincerely hope to be of service to you on this occasion

.....  
(.....)  
ผู้นุมัติชื่อ / Customer  
Date ..... / ..... / .....

.....  
..... Charanda Sathapitak .....  
(..... นางสาวชัญดา สังจาพิทักษ์ ....)  
ผู้จัดการฝ่ายขาย / Sales Manager

.....  
(.....)  
ผู้ตรวจสอบ / Check by  
Date ..... / ..... / .....

# System Quality and Consultants

## QUOTATION



System  
Quality and  
Consultants Co., Ltd.

16/25 MOO.8, BANGKHEN NONTABURI 11000 TEL-FAX 02-527-7877

Pcl. Register No.0125559004242

ลูกค้า (Customer) : ผู้อำนวยการสำนักบริหารการ  
ที่อยู่ (Address): มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี  
321 ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี 15000

วันที่ (Date) : 17-12-68  
เลขที่ใบเสนอราคา (Quo.No.) 12-036  
โครงการ (Project)

โทรศัพท์ (Tel.):  
E-mail :

พนักงานขาย (Sales) วัชร กระจ่างจันทร์  
เบอร์ติดต่อ (Contact) 089-199-1681

No.	Description	Qty	Unit	Price/Unit	Total Price (Baht)
	<b>ระบบสารสนเทศห้องสมุดดิจิทัลอัจฉริยะ จำนวน 1 ระบบ ประกอบด้วย</b>				
1	ติดตั้งระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	1	ระบบ	1,235,000.00	1,235,000.00
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมจอคอมพิวเตอร์ สำหรับงานบริการของระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	5	เครื่อง	44,000.00	220,000.00
3	อุปกรณ์อ่านบาร์โค้ด 2 มิติ สำหรับงานบริการระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	12	เครื่อง	4,500.00	54,000.00
4	อุปกรณ์ตรวจสอบทรัพยากรชนิดเคลื่อนที่ (Handheld Reader)	3	เครื่อง	90,000.00	270,000.00
5	ชุดรางเลื่อนประตูอัตโนมัติพร้อมเครื่องสแกนบัตร	1	ชุด	180,000.00	180,000.00
6	จอ interactive 86 นิ้ว สำหรับงานนิเทศการและฝึกอบรม	2	เครื่อง	190,000.00	380,000.00
7	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับรองรับงานในด้านปัญญาประดิษฐ์ และบริการระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	5	เครื่อง	35,000.00	175,000.00
8	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต พร้อมปากกา	5	เครื่อง	25,500.00	127,500.00
9	ชุดเครื่องเสียง สำหรับงานฝึกอบรมระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	2	ชุด	62,000.00	124,000.00
					-
					-

สองล้านเก้าแสนห้าหมื่นเก้าพันแปดสิบห้าบาทถ้วน	ราคา (Price)	2,765,500.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)	193,585.00
	รวมราคาทั้งสิ้น (Total Amount)	2,959,085.00

### เงื่อนไขการชำระเงิน (Term of Payment)

- ขึ้นอยู่กับเงื่อนไขของทางหน่วยงาน
- เงื่อนไขรับประกัน 1 ปี
- ระยะเวลาส่งมอบงาน 180 วัน
- ยื่นราคา 60 วัน

ลงชื่อสั่งซื้อพร้อมประทับตรา  
Customer signature for purchase with comply seal

ลงชื่อ (Name).....  
ตำแหน่ง (Position).....  
วันที่ (Date).....

วัชร กระจ่างจันทร์

บริษัท ที เอส เทเลคอม จำกัด

154/167 ม.เบญจศิริ ซ.เพชรเกษม91 ต.สวนหลวง อ.กระทุ่มแบน จ.สมุทรสาคร 74110

โทร : 089 346 2297 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0745557004509

ใบเสนอราคา QUOTATION

Attn. :	มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี	ใบเสนอราคาเลขที่			
		Quotation No : QT 2025-T035			
Tel :		วันที่			
		Date : 17/12/2568			
ลำดับที่	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย	ราคารวม	จำนวนเงิน
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
	ระบบสารสนเทศห้องสมุดดิจิทัลอัจฉริยะ จำนวน 1 ระบบ ประกอบด้วย				
1	ติดตั้งระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	1	ระบบ	1,300,000.00	1,300,000.00
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมจอคอมพิวเตอร์ สำหรับงานบริการของระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	5	เครื่อง	42,000.00	210,000.00
3	อุปกรณ์อ่านบาร์โค้ด 2 มิติ สำหรับงานบริการระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	12	เครื่อง	4,200.00	50,400.00
4	อุปกรณ์ตรวจสอบทรัพยากรชนิดเคลื่อนที่ (Handheld Reader)	3	เครื่อง	85,000.00	255,000.00
5	ชุดวางเลื่อนประตูอัตโนมัติพร้อมเครื่องสแกนบัตร	1	ชุด	175,000.00	175,000.00
6	จอ interactive 86 นิ้ว สำหรับงานนิทรรศการและฝึกอบรม	2	เครื่อง	195,000.00	390,000.00
7	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับรองรับงานในสำนักงานประยุกต์ใช้และบริการระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	5	เครื่อง	34,000.00	170,000.00
8	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต พร้อมปากกา	5	เครื่อง	27,000.00	135,000.00
9	ชุดเครื่องเสียง สำหรับงานฝึกอบรมระบบห้องสมุดอัตโนมัติ	2	ชุด	67,000.00	134,000.00
		รวมราคา : Total Price			2,819,400.00
		ส่วนลด : Discount			
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม : VAT 7%			197,358.00
ตามสำเนาหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน		รวมเงินสุทธิ : Net Total			3,016,758.00
กำหนดเป็นราคา : Price Valid Unit 60 Days		สำหรับลูกค้า			
กำหนดชำระเงิน : 30 Days					
กำหนดส่งของ : Delivery Term : 180 Days					
Warranty : 1 year					
อ.อ.ลักขณ์ นางสาวอัญญลักษณ์ สุธรรมกุล ผู้เสนอราคา		อนุมัติการสั่งซื้อโดย :  Approved by :			